令和４年３月吉日

新入生保護者 様

柏市立柏第五中学校

校長 鈴木 淳一

第４６回入学式のご案内

 陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に対し

まして、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、令和４年度第４６回入学式を下記のとおり挙行いたします。

 つきましては、晴れの門出を祝福していただきたくご案内申し上げます。

尚、本来であればたくさんの方々に御参列いただきたいところではありますが、新型コロナウ

イルス感染症拡大防止の対策をとる関係上、本校の体育館の収容人員と生徒数を鑑

み、保護者の参加は新入生１名につき１名までとさせていただきます。

何卒、御理解のほど、よろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和４年４月８日（金）

       新入生登校 ８：５０～９：２０ １年昇降口

保護者受付 ９：１０～   ２．３年昇降口

       ＊１０：００頃に新入生入場となります。

２ 式 場    柏市立柏第五中学校 体育館

３ その他  ＊感染症の拡大防止のため、

受付前に体温の測定をさせていただきます。

その場で発熱が確認されたときには入場をお断りすることがありますので、御了

承ください。

       ＊マスクの着用をお願いします

       ＊自家用車での来校はご遠慮ください。また、近くのコンビニや柏厚生総合病院

の駐車場等への駐車は、施設利用者および近隣住民の方のご迷惑となります

ので、固くご遠慮願います。車椅子等ご利用の方がいらっしゃいましたら、学

校までご相談ください。

       ＊上履きと下足入れをご用意ください。

       ＊自転車をご利用の際は、グラウンド門からお入りいただき、校庭に停めて

ください。

       ＊式場に入りましたら携帯電話の電源を切るかマナーモードに設定するように

お願いします。

以上